

Turun Nappulaliigan varustetoimittaja ja yhteistyökumppanit

Seuran neuvottelemat varustemerkki, varustetoimittaja ja yhteistyökumppanit sitovat kaikkia Turun Nappulaliigan joukkueita. Joukkueet hankkivat varusteensa seuran neuvottelemilta kumppaneilta, yhteistyökumppaneiden kilpailijoiden varusteita ei voida joukkueina hankkia. Joukkueiden sponsorit eivät saa olla ristiriidassa pääseuran sponsoreiden kanssa. (Vakuutusyhtiöt, pankit, lääkäriasemat)

Terveystalo on seuran virallinen pääyhteistyökumppani. Kentän nimioikeudet terveystalo Areena.

TOK-bonusjärjestelmä TOK maksaa asiakkaidensa kerryttämän bonuksen perusteella seuralle ekstrabonuksen, joka käytetään mm. talviharjoitteluolosuhteisiin. TOK-merkki seuran omistamissa pelipaidoissa. Liittymislinkki nettisivuillamme.

Intersport Hansa (seuratuotteet) sekä **Intersport Skanssi**: Alennuksia tuotteista pelaajillemme ja heidän perheilleen. Bonusta ostosten perusteella, kertynyt bonus hyvitetään rahana suoraan alueille: mainitse kassalla alue ja joukkue ostostesi yhteydessä. Kaikki joukkueiden yhteiset varustehankinnat keskitettävä **Intersport Hansaan**.

Adidas on seuramme virallinen varusteyhteistyökumppani. Joukkueiden yhteiset varustehankinnat ovat joko Adidaksen tuotteita tai merkittäviä tuotteita.

Turun Seudun OP seuran tilit on keskitettävä OP:n kassanhallinnan alle; logo seuran omistamissa pelipaidoissa.

Palkintokeskus Alennus palkinnoista (-10%) aluejoukkueille 020-7410583.

Painatus Diiliprint /Joni Lehti: 050-3426110. Brodeeraus: Trendimerkki: 02-2426248.

Pelipaitaohjeistus Seura hankkii kullekin alueelle vuosittain yhden pelipaitasarjan. Alue päättää keskuudessaan, mille joukkueelle paitasarja annetaan. Paidat ovat pelaajien käytössä koko nappulauran ajan, pelaajan lopettaessa paita on palautettava alueelle. Joukkue voi myös hankkia omat pelipaidat. Paitojen on oltava joko TuNL:n virallisen varustetoimittajan paidat tai merkittömät. Muiden varustetoimittajien logoja ei sallita. Varustehankinnat tehdään pääsääntöisesti seuran neuvotteleman liikkeen kautta. Paitaan tulevat mainokset eivät saa olla ristiriidassa seuran pääyhteistyökumppaneiden kanssa. Sama koskee joukkueiden yhteisesti hankkimia verryttely- ja urheiluasuja. TuNL:n logo painetaan /brodeerataan paidan vasempaan rintaan. Seuran logoa voi käyttää ainoastaan ohjeiden mukaan hankituissa varusteissa. Ohjeistuksen mukaiseen paitaan pääseura kustantaa seuran logon painatuksen.

